ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                                 зоны реконструкции                  малоэтажной застройки                               для строительства                многоквартирных                                 жилых домов                                               до 5 этажей (Ж-7)

на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400142:47,
расположенном по адресу:

ул. Челюскинцев, д. 173, кв.1,                                          г. Березники

В соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,             на основании обращения Мальцева А.М., с учетом результатов публичных слушаний от ……………….., рекомендаций комиссии             по землепользованию и застройке от ……………………….
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны реконструкции малоэтажной застройки для строительства многоквартирных жилых домов до 5 этажей (Ж-7) на земельном участке  с кадастровым номером 59:03:0400142:47 расположенном по адресу:                                  ул. Челюскинцев, д. 173, кв. 1, г. Березники, параметрам «минимальное расстояние от объекта капитального строительства и подсобных сооружений  до красной линии улиц» 2 м  и «максимальный процент застройки земельного участка: для индивидуальной жилой застройки» 36,29 %, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

	Приложение

к постановлению

администрации города

от

[image: image2.jpg]A, Mansues Amnnpeii MuxaiinoBud, SBISIOCE COOCTBEHHHKOM 3€MEJIBHOTO —y4acTKa,
PacroNoKEHHOTO Mo ajpecy: yi. Yemockunnes 173/1, a Taioke ctpoenust (kuioro noma) 1910
rofa MOCTPOMKHM, HAXONSAIIErocs Ha JAHHOM 3EMeNIbHOM ydacTke. Ha mpuHamiexaiiem MHe
y4acTke XO4y NMOCTPOUTh HOBBIA moM. [t 3TOro ObUI 3aka3aH MPOEKT JOMa M MapalIENbHO
TOTOBHMJIUCh JIOKYMEHTBI Paspelnaroniue JaHHOe CTpOUTeNbeTBO. Tlocie nosyueHus JOKyMeHTa
«I"paloCTPOUTENBHBIH TINAaH 3€MENTBHOTO YYacTKa», BBIICHHIOCH, YTO TIPOEKT HOBOTO JOMa

GoJtbIIIe Pa3peLIEHHBIX TPAHHL,

B cBaA3u ¢ 3TMM, NpoOIly Pa3peuIuTh OTKJIOHHUThH JOIYCTHMBIE NAPAMETPbI CTPOMTENLCTBA, a

HUMEHHO:

1) PaspemnTh MHHHMAJBHBIA OTCTYN OT TIPaHHUL[ 3€MENBHOTO y4acTka (COCEIHHX
YYACTKOB), C KXJOH CTOPOHBI IO 3 METPOB, TAK KaK HA JAaHHbI MOMEHT Ha COCEIHEM
y4acTKe CrpaBa - HEIaBHO TIOCTPOUIIM JIOM M OH OT Hamero 3abopa ynaineH Ooblue, yem
Ha 5 METPOB, 3HAUMT PACCTOSHHE MEXJy IOMaMH He MeHee 8 METpOB, a Ha y4acTke
cnesa — 6onee 20 eT Ha3a IOM CTrOPEJ, HA Y4aCTKE HUKTO HE KMBET M HE CTPOUTCSL.

2) PaspemuTh MHHHMAIBHBI OTCTYN SKWJIBIX 3NAHMH OT KPAaCHOM JIMHHM YIULl 7O 2
METPOB, TaK Kak Ha JAHHBI MOMEHT JioM (crapoe crpoenue 1910 roma mocrpoiikm),
pacrnonoeH B 2 (IByX) METpax OT KPacCHOM JIMHUM YIIMII U IOPOra Ha JaHHOM yJule He

acanbTHPOBaHHAs, 3arPy3KH TPAHCTIOPTOM HA HEW HET.
Viotwrd §  sacijockss I S e ©

R %